Fiche produit uponor

Uponor Q&E outil d'extension avec tétes M12/ 6bar 9,9RS/20
1119375

1 mallette comprenant :

- Outil d‘expansion Milwaukee M12

- 3 tétes pour conduits PN6 : 16RS, 20 et 25 mm
- 2 batteries

- 1 chargeur

- 1 tube de graisse lubrifiante
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Fiche produit

uponor

Uponor Q&E outil d'extension avec tétes M12/ 6bar 9,9RS/20

1119375

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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6414905561155
35001119375
06414905561155
045339932

110
300
4.4
200
Set

06414905561513
105

375

1

Base Box
0,01220625
4,536
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1119375

